2019年2月4日

各  位

会 社 名 あ す か 製 薬 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山口 隆

（コード番号  4514 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画部長  長尾智仁

（ＴＥＬ． 03-5484-8366）

  組織改正、執行役員の担当職務委嘱変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019年4月1日付の組織改正、執行役員の担当職務委嘱変更および人事異動を下記のとおり

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織改正

1) 生産本部 いわき工場

組織の統合・再編成により機能の集約および権限の明確化をはかり、業務を効率化するため、

品質管理部の保証業務を部として独立させ、品質保証部を新設する。

2. 執行役員の担当職務委嘱変更

氏名 新担当職務 現担当職務

軍司 国弘
執行役員 開発本部長

兼 内分泌事業推進室長
執行役員 開発本部長 兼 事業戦略部長

3. 人事異動

氏名 新担当職務 現担当職務

髙梨 正哉 開発本部 副本部長 兼 臨床開発部長 開発本部 臨床開発部長

渡辺 究 監査部長 監査部 調査役

永瀬 秀樹 法務・コンプライアンス部長 法務・コンプライアンス部長 兼 第1課長

原 裕二 創薬研究本部 川崎総務部長 創薬研究本部 川崎総務部 施設課長

太田 修治
生産本部 いわき工場 品質管理部長

兼 資材・包装試験課長

生産本部 いわき工場 品質管理部長

兼 試験課長 兼 品質システム課長

早坂 ゆかり
生産本部 いわき工場 品質保証部長

兼 品質システム課長

生産本部 いわき工場 品質管理部

品質保証課長

佐々木 和広 生産本部 製剤技術部長 生産本部 製剤技術部長 兼 第1課長

氏名 新担当職務 現担当職務

渡邊 真琴 営業本部 ウィメンズ推進部長
営業本部 ウィメンズ推進部長

兼 ウィメンズ推進課長

堀 英紀 営業本部 流通推進部長 営業本部 北日本統括部長

上谷 宏明 営業本部 北日本統括部長

営業本部 東日本第1統括部

横浜第2営業所長（ウィメンズ推進）

兼 横浜第1営業所長

吉岡 弘晃 開発本部 事業戦略部長 営業本部 東日本第2統括部 副部長

淺野 創 信頼性保証本部 くすり相談室長
営業本部 東日本第2統括部

エキスパート 学術担当〔千葉・埼玉〕

以 上